

# ÅRSREDOVISNING

för

## Starbay Group AB

Org.nr. 559141-6648

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anna Persson, Styrelseledamot

2023-04-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom företagsledning och organisationsutveckling. Företagets säte är Växjö.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat tack vare en fortsatt efterfrågan av bolagets tjänster och ökade personalresurser.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 887	999	693	1 176
Resultat efter finansiella poster	767	449	-106	147
Soliditet (%)	70,9	61,4	65,7	56,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	735 176	263 155	1 048 331
Balanseras i ny räkning		263 155	-263 155	0
Årets resultat			445 152	445 152
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>998 331</u>	<u>445 152</u>	<u>1 493 483</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	998 331
Årets resultat	<u>445 152</u>
	<b>1 443 483</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 443 483</u>
	<b>1 443 483</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 887 101	999 438
Övriga rörelseintäkter		11 154	344 392
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 898 255</u>	<u>1 343 830</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-456 426	-236 925
Personalkostnader	2	-653 498	-639 099
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 000	-18 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 127 924</u>	<u>-894 024</u>
<b>Rörelseresultat</b>		770 331	449 806
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-3 080	-375
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 080</u>	<u>-375</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		767 251	449 431
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-199 000	-115 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-199 000</u>	<u>-115 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		568 251	334 431
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 099	-71 276
<b>Årets resultat</b>		<u>445 152</u>	<u>263 155</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>18 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>18 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>750 000</u>	<u>750 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>775 000</b>	<b>775 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>775 000</b>	<b>793 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		685 000	308 125
Övriga fordringar		0	56 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>23 159</u>	<u>120 586</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>708 159</b>	<b>485 117</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 007 269</u>	<u>615 759</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 007 269</b>	<b>615 759</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 715 428</b>	<b>1 100 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 490 428</b>	<b>1 893 876</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		998 331	735 176
Årets resultat		445 152	263 155
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 443 483</u>	<u>998 331</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 493 483	1 048 331
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		343 055	144 055
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>343 055</u>	<u>144 055</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder		225 705	438 320
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>225 705</u>	<u>438 320</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 300	17 006
Skatteskulder		46 887	0
Övriga skulder		281 903	168 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 095	77 753
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>428 185</u>	<u>263 170</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 490 428</b>	<b>1 893 876</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2022	2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-72 000	-54 000
Årets avskrivningar	<u>-18 000</u>	<u>-18 000</u>
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-90 000</u>	<u>-72 000</u>
<b>Redovisat värde</b>	0	18 000

## Starbay Group AB

Org.nr. 559141-6648

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	750 000	660 000
	Årets lämnade lån	0	90 000
	Utgående anskaffningsvärden	750 000	750 000
	Redovisat värde	750 000	750 000
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31

Fastställd amorteringsplan saknas.

### Övriga noter

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Växjö

Anna Persson

Anna Persson

2023-04-24